
KIT DHURATE SNEP
355700300

PËRSHKRIM

Me Set-in Dhuratash i ri brandizuar SNEP, çdo pako bëhet një moment i vogël
lumturie për t'u hapur.
Brenda do të gjeni gjithçka që ju nevojitet për të mbyllur kujdesin dhe vëmendjen:

2 zarfe elegante (19,1 × 26,7 cm)
2 fletë letre ambalazhi per dhurata (29,7 × 42 cm)
6 ngjitëse unike për vulën e paketimit
1 kuti e vogël për të mbajtur gjithçka të sigurt Të dhuros

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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